PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

T602 - Pantalon Holster PW3
Collection: PW3 Workwear
Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Kingsmill : 65%
Polyester,35% Coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 600D g

information produit

Pantalon avec poches flottantes robuste en tissu
Kingsmill Poly/Coton 65/35 en 300 grammes.
Avec une coupe moderne et une longueur de
jambes réglables. Pack complet d'accessoires
pour offrir performances et fonctionnalité,
comprenant : Poches genouilléres pré-formées
avec acces par le haut, triple coutures,
fourchette d'aisance a l'entrejambe pour
réduire les tensions et éviter la déchirure des
coutures . Une poche cargo latérale. Les poches
sont renforcées en tissu Oxford pour plus de
durabilité.

Normes
EN 14404:2004+A1:2010 Type 1 Niveau 0 (Quand
utilisé en association avec les genouilleres S156)

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se
caractérisent par des designs dynamiques et un
ajustement contemporain. Des tissus premium
et des techniques de construction ingénieuses
ont été utilisés, garantissant confort et sécurité.
Les vétements ont été testés pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne et fabriqués
pour assurer une qualité optimale au porteur.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une trés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne, chaque
vétement a été soigneusement congu et
fabriqué pour assurer une qualité optimale au
meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute
performance et un confort maximal pour
l'utilisateur

. Liseré réfléchissant pour une meilleure
visibilité

- 12 poches pour plus de rangement
- Double poche métre

- Bande agrippante intérieure élastiquée
permettant de maintenir les vétements du
haut du corps en place

- Support d'identification caché dans une poche

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des
rayons UV

- Poche smartphone

- Une paire de genouilleres offerte avec ce
pantalon

- Poches pour genouilléres a chargement par le
haut pour un acces rapide et facile

. Taille élastiquée sur les cotés pour un confort
ultime

Taille 28 "a 48" (72 a
124cm / 36 a 62)inclus
33/41 "(84 / 104cm / 42
et 52)Entrejambe court
(short) 29
"(74cm)Entrejambe
standard a long
(regular/Tall) 31 "33"
(79/84cm)
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

a1 2

Carton Dimensions/Weight

Item

T602ZBR28
T602ZBR30
T602ZBR32
T602ZBR33
T602ZBR34
T602ZBR36
T602ZBR38
T602ZBR40
T602ZBR41
T602ZBR42
T602ZBR44
T602ZBR46
T602ZBR48

)

A

Colour

Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Weight(Kg)
0.9600
0.9790
1.0030
1.0500
1.0800
1.0800
1.1300
1.0730
1.1500
1.1600
1.0800
1.1800
1.1800

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291519
5036108290031
5036108290048
5036108297498
5036108290055
5036108290062
5036108290079
5036108290086
5036108297504
5036108290093
5036108291526
5036108291533
5036108291540

DUN14

15036108781680
15036108780256
15036108780263
15036108787255
15036108780270
15036108780287
15036108780294
15036108780300
15036108787262
15036108780317
15036108781697
15036108781703
15036108781710




